
 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „smlouva“) 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:       Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o.                         

  

Sídlo:    Pivovarská č. 514, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ:     269 13 216 

DIČ:                                       CZ 269 13 216          

Zástupce při jednání ve věcech:  

a) smluvních:                 jednatel společnosti 

b) technických:  vedoucí obchodního úseku              

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

Číslo účtu:    

Tel:      

E-mail:     

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44642 

      
dále jen objednatel, na straně jedné a 
 

Zhotovitel:    Černuška Vratislav 

     

IČO:    62804561 

Mobil:     

Email:      

č.ú.:     

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem smlouvy je provedení opravy fasády na budově skladu hořlavých kapalin na SÚS 

Slovácka v Uherském Hradišti. 

Oprava fasády se bude skládat z následujících činností: 

- Osekání zvětralých omítek 

- Penetrace 

- Oprava a vyrovnání stávajícího podkladu, maltou MK1, perlinka, stěrka 

- Zapravení starého osazení vrat 

- Sokl, extrud. polystyren srovnání do tloušťky fasády  

- Špalety  

- Montáž a demontáž lešení 

Bude použit materiál Terranova Weber silikon 1,5 mm točená, odstín holubí šeď. 

 

Název akce: „Oprava fasády SÚS“ 

 

 

 

 



 

2 

 

III. TERMÍN REALIZACE 

  

Termín realizace: od 5.11.2020 do 31.12.2020         

 

Po dokončení díla předá zhotovitel objednateli jako součást předávacího protokolu dokumenty 

související s realizací díla. 

 

IV. CENA DÍLA 

 

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která je součástí smlouvy. 

Zhotovitel není plátce DPH.       

Objednatel i zhotovitel se dohodli na ceně XXX Kč/m2.         

V ceně jsou zahrnuty veškeré dopravy, úklid staveniště, odvoz odpadu.                                                                                                                                    

 

Název akce Cena v Kč bez DPH 

Oprava fasády SÚS 136 960,- 

 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Fakturace se uskuteční měsíční fakturou skutečně provedených prací dle cenové nabídky 

zhotovitele. 

 

Splatnost faktur je 14 dnů. 

 

VI. ZÁRUKA 

 

Zhotovitel poskytne záruku práce 36 měsíců ode dne písemného předání a převzetí díla 

objednatelem. Doba záruky bude prodloužena o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do 

doby protokolárního odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na odstranění vad 

vzniklých v záruční době a vadu odstranit do 10 dnů ode dne nahlášení reklamované a 

oprávněné vady díla. 

 

 

VII. MAJETKOVÉ SANKCE – SMLUVNÍ POKUTY 

 

Smluvní pokuta za opožděnou úhradu daňového dokladu se sjednává ve výši 0,05 % z výše 

účtované platby za každý započatý den prodlení. 

 

VIII. STAVENIŠTĚ 

 

Objednatel předá staveniště zhotoviteli v termínu do 5.11.2020 

 

 

 

 

 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



 

3 

 

 

Objednatel převezme provedené dílo na základě písemné výzvy zhotovitele ve stavebním 

deníku. O předání a převzetí díla bude proveden písemný zápis podepsaný zástupci obou 

smluvních stran. 

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazné normy ČSN týkající se sjednaných 

prací a dodržovat ustanovení vyhlášek č. 601/2006 související s bezpečností a ochranou zdraví 

při stavebních pracích. 

Smluvní strany se dohodly, že SÚS Slovácka, s.r.o. bezodkladně po uzavření této smlouvy 

odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstev vnitra ČR.  

Smlouva o dílo je vypracována dle příslušných ustanovení obchodního zákoníku. Může být 

upřesněna jen formou písemného dodatku, který bude podepsán statutárními zástupci obou 

smluvních stran. Je zpracována ve 2 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu statutárními zástupci 

obdrží objednatel 1 a zhotovitel 1 vyhotovení. 

 

 

Kunovice                                      Uherské Hradiště 

Dne: 5.11.2020           Dne: 5.11.2020 

  

 

 

 

 

 

…………………………………….   …………………………………….. 

  Za zhotovitele     Za objednatele 

     

 


